Hoja de producto
Fecha rev.: 31/03/2023
Ref. Doc: PDS-205
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Embudo de polipropileno
Descripción : Autoclavable a 121 ºC. FUSP-200-012 y FUSP-250-012 disponen de una manija para facilitar su uso
Esterilizable en autoclave a 121º
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øsup. int(mm) Øsup. ext.(mm) lvástago (mm) Øext vástago (mm) unidades por ref.
FUSP-050-012 50 58 48 7 12
FUSP-062-012 62 70 60 7 12
FUSP-075-012 75 83 75 8 12
FUSP-100-012 100 108 90 9 12
FUSP-150-012 150 158 110 16 12
FUSP-200-012 200 210 85 23 12
FUSP-250-006 250 260 90 25 6
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
FUSP-050-012 2,34 0,16   39269097 08434868024618
FUSP-062-012 3,312 0,235   39269097 08434868024625